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ניפגש בשדה התעופה בן-גוריון ונמריא לברלין. עם הגעתנו נצא בנסיעה צפונה לעיר המבורג, עיר תוססת
ובעלת חשיבות היסטורית בצפון גרמניה ונמצאת לאורך נהר האלבה. המבורג, העיר השנייה הגדולה ביותר
בגרמניה ואחד המרכזים החשובים בתרבות ובכלכלה במדינה, מפורסמת בזכות מורשתה הימית, שכונותיה
המגוונות וההיסטוריה העשירה שלה. במהלך הסיור בעיר נבקר בבית העירייה, בבניין הבורסה, בכיכר
המרכזית, ונטייל סביב אגם אלסטר המוכר. בסיום הביקור נגיע למלון שלנו באזור המבורג למנוחה

ולהתארגנות. לינה באזור המבורג.
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 קופנהגן, דנמרקיום 3

 יום כיף ביםיום 4

היום נעגון בקופנהגן, לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש במקום בו ייקבע המדריך ונצא לסיור בעיר הבירה של
דנמרק, קופנהגן, השוכנת בצפון-מזרח האי זילנד. קופנהגן היא העיר הגדולה ביותר בדנמרק ומשמשת כמרכז
תרבותי, כלכלי ופוליטי חשוב במדינה. העיר מאופיינת בשילוב של ארכיטקטורה היסטורית ומודרנית, עם
רחובות מרוצפים, מבנים צבעוניים ועיצובים עכשוויים אלגנטיים. קופנהגן נהנתה מהיסטוריה עשירה ומעניינת;
היא הייתה מוקד חשוב בתקופת הוויקינגים וראתה אירועים משמעותיים לאורך השנים. נתחיל את הסיור שלנו
בנמל החדש, אחד המקומות המרשימים בעיר. נטייל לאורך התעלה הצבעונית ונהנה מהבתים היפים מהמאה
ה-17. לאחר מכן, נבקר בארמון אמאליאנבורג, המעון הרשמי של משפחת המלוכה הדנית, ונתרשם מהכנסייה
הסמוכה, כנסיית פרדריק, הידועה גם ככנסיית השיש, שנבנתה בסגנון רוקוקו עם כיפה מרשימה. נמשיך
למזרקת “גפיון” ולפסל "בת הים הקטנה", אחד הסמלים הבולטים של העיר, בהשראת הסופר הנודע הנס
כריסטיאן אנדרסן. בסיום הסיור נשוטט להנאתנו לאורך מדרחוב העיר ועוד, בהתאם לזמן שישאר לנו. לינה

באוניה.

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, בתי הקפה, הספא, פעילויות רבות לנערים, וכל מה שהאוניה המדהימה
מציעה לאורחיה. בערב ניפגש לארוחת ערב משותפת וגיבוש קבוצתי.  לינה באונייה.

 קיל - עלייה לאונייה יום 2

לאחר ארוחת הבוקר נצא בנסיעה צפונה לסיור בעיר היפה ליבק, הנחשבת לאחת הערים ההיסטוריות באזור
הים הבלטי. זו העיר השנייה בגודלה במדינת שלזוויג-הולשטיין והיא ידועה בהיסטוריה העשירה שלה,
בארכיטקטורה מימי הביניים שהשתמרה היטב ובסטטוס שלה כאתר מורשת עולמית של אונסק"ו. ליבק נוסדה
במאה ה-12 והפכה במהרה למרכז מסחר חשוב בברית ההנזה, ברית כלכלית ומסחרית של ערים בצפון אירופה
בתקופת ימי הביניים. עושרה והשפעתה של העיר באותם ימים נבעו בעיקר מהמיקום האסטרטגי שלה ותפקידה
בהקלת הסחר בין צפון ומערב אירופה. ליבק ידועה בארכיטקטורת הלבנים הגותית המיוחדת שלה, עם מבנים
מלבנים אדומים, פרטים מורכבים וקישוטים, ולמסורת ארוכה של ייצור מרציפן. במהלך הסיור נבקר בשער
הולשטיין, שער עיר מימי הביניים, בכנסיית סנט מרי עם השעון האסטרונומי שלה, ובבית העירייה. לקראת
הצהריים נגיע לנמל קייל ולאחר סיום תהליך הצ'ק אין, נעלה לאוניית MSC להפלגה מרהיבה לאורך הפיורדים

הנורבגיים. לינה באונייה.



 אלסונד - דרך הטרולים נורבגיהיום 6

 פלאם נורבגיהיום 7

 יום כיף ביםיום 8

היום נעגון בעיירה אלסונד, שנוסדה בשנת 1793 ונחשבת לאחד הנמלים החשובים בנורבגיה. היא ממוקמת
בצפון-מערב נורווגיה לחופי האוקיינוס האטלנטי. היום שלנו יהיה מלא בפעילויות מרהיבות. נתחיל מנסיעה
בדרך הטרולים המפורסמת בהרריות שלה ומרשימה מאד. הדרך ידועה בעיקולים החדים והדרמטיים שלה בין
ההרים, שמציעים נופים עוצרי נשימה והיא מתפתלת במעלה הר תלול, עם פניות רבות ונופים מרהיבים של
הסביבה. נחצה עמקים ירוקים ושופעים, מפלים שוצפים וצוקים דרמטיים, ולכמה רגעים נחיה בתוך גלויה
ציורית מושלמת. המפל המוכר ביותר הוא מפל Stigfossen, שנופל 320 מטר במורד ההר, ממש ליד הכביש.

נופים כמו שנראה היום לא רואים בכל מקום.. נשוב לאונייה להמשך ההפלגה ליעד הבא. לינה באונייה.

היום נעגון בפלאם, עיירה קטנה וקסומה הנמצאת באחד הפיורדים היפים ביותר בנורבגיה – פיורד ארנדל.
ניפגש עם המדריך בנקודת הציון שלנו ונרד ביחד מהאוניה. נצא בנסיעה לעיירת הסקי ווס (Voss) השוכנת
לחופי אגם ווס. נגיע למנוחה והפסקת קפה עצמאית בגינת מלון סטלהיים ונקודת תצפית נוספת על הנופים
שבסביבה. נמשיך לתצפית סטגסטיין (Stegastein) על גשר תלוי באוויר מאות מטרים מעל הפיורד ואורכו 30
מטרים. בקצה הקיר ישנה זכוכית והיא גורמת למטיילים להרגיש שהם הולכים באוויר. חוויה מדהימה. הביקור
בתצפית הוא בכפוף לתנאי מזג האוויר. נקנח במפלי טווינדה השוצפים והמדהימים. בסוף היום נחזור לאוניה.

לינה באוניה.

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, בתי הקפה, הספא, פעילויות רבות לנערים, וכל מה שהאוניה המדהימה
מציעה לאורחיה. בערב ניפגש לארוחת ערב משותפת וגיבוש קבוצתי. לינה באונייה.

 הלסילט-גיירנגר נורבגיהיום 5

בשעות הבוקר נעבור ליד הלסילט, כפר קטן ברשות המקומית סטראנדה במחוז מורה אוג רומסדל, נורבגיה.
נצפה לעבר הכפר מהאוניה בדרכנו לגיירנגר. לקראת הצהריים נעגון בפיורד גיירנגר שהוא אחד האתרים
החשובים לנופש בנורבגיה, ובזכות יופיו המיוחד הוכתר כאתר מורשת עולמית של אונסק"ו. הפיורד מפורסם
ביופיו הטבעי המהמם, עם צלעות הרים תלולים, מפלים שוצפים ומים צלולים בכחול. לאחר ארוחת בוקר
עצמאית ניפגש במקום בו ייקבע המדריך ונצא בנסיעה לאורך דרכים הרריות. נגלה את יופיים של ההרים
והנופים החקלאיים ונעלה בדרך הנשרים. בדרך נראה את מפלי שבע האחיות ואת מפל הינומת הכלה שהם
שניים מבין 7 המפלים באזור. נגיע לאגם דז'ופווט ונמשיך לראש הר דאלסניבה, שמתנשא לגובה של כ-1500
מטרים מעל פני הים, ושם נתפעם מהנופים המרהיבים של ההרים הקרחונים, האגמים והעמקים למטה. זה יום
למלא את אלבום התמונות שלכם במראות עוצרי נשימה, המון טבע ללב ולנשמה. בסוף היום נחזור לאוניה
לארוחת ערב משותפת, גיבוש חברתי וקבוצתי ולינה. הערה: אם הכביש לראש הר דאלסניבה יהיה סגור בשל

שלגים או מזג האוויר לא טוב, נבצע תכנית חלופית.



 ברלין - תל אביביום 10

 יום חופשי לסיבובים וקניות באופן עצמאי בברלין. בשעה המיועדת תמתין ההסעה לשדה התעופה בברלין
לטיסה לתל אביב.

 קיל - ברלין גרמניהיום 9

הקרוז המרהיב הגיע לסיומו, מלאים בחוויות ותמונות ניפרד מהאוניה ונרד לאזור קבלת המזוודות. נתחיל
בנסיעה דרומה לעבר העיר ברלין. נתחיל בסיור ברחבי העיר הגדולה והמרתקת. נבקר ברובע מיטה המרכזי
והחשוב בעיר, ולאחר מכן נמשיך לאלכסנדרפלאץ, הלב הפועם של ברלין כיום. נמשיך לבקר באי המוזיאונים
של ברלין וגם ברובע היהודי ההיסטורי של העיר. נטייל לאורך שדרת אונטר דן לינדן היפה והקלאסית, ונראה את
האתרים המעניינים כמו כיכר בבל. נעבור ליד שער ברנדנבורג המפורסם ובניין הרייכסטאג, מבנה הפרלמנט
המוכר של ברלין. בסיום הסיור, נקדיש זמן לקניות אחרונות ולקראת שעות אחר הצהריים ניסע לבית המלון

למנוחה והתארגנות. לינה בברלין.



המחיר כולל
טיסה לברלין הלוך ושוב

2 לילות במלון בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר
הפלגה בת 7 לילות באוניה MSC Euribia על בסיס פנסיון מלא (בימים של סיורים

בחוף הבסיס באונייה יהיה חצי פנסיון)
סיורי חוף בכל נמל עגינה עם מדריך הקבוצה ישראלי דובר עברית

אוטובוס תיירים נוח וממוזג צמוד במהלך הטיול
באוניה- שימוש חופשי במתקני האונייה לרבות בריכות השחיה, חדר כושר, שיעורים וחוגים בבריכה, מועדון

לילה, מופעים ועוד.
מדריך ישראלי צמוד לאורך כל הטיול

מדריכים מקומיים בהתאם לדרישת המקומיים
טיפים לנותני השירותים המקומיים לרבות מדריכים מקומיים ונהגים.

טיפים לנותני השירותים באוניה
כניסות לאתרים הכלולים במסלול הטיול

תכנית מלאה ללא ימים חופשיים וללא תוספות בתשלום
מפגש קבוצה בזום עם מדריך הטיול וחברי הקבוצה טרם היציאה מהארץ

שירות 24/7 מענה בטלפון
מיסי נמל ודלק 

המחיר לא כולל
ביטוח נסיעות ומטען ו/ או ביטוח ביטול נסיעה
מס מלון מקומי המשולם ישירות לבית המלון

טיפים למדריך הקבוצה. נהוג לתת 5 יורו לנוסע ליום גם בגין ילדים
כל מה שאינו כלול תחת הכותרת "המחיר כולל"

נמלץ להביא נעליים נוחות, קרם הגנה, כובע, משקפיי שמש ובקבוק מים רב פעמי, מכיוון שהמקום עשוי להיות
חם ושמשי, במיוחד בחודשי הקיץ. המסלול עובר בפיורדים ויכולים להיות מקומות קרים. רצוי לקחת איתכם
עליון מחמם שיהיה קבוע בתיק הנסיעות למידת הצורך. כמו כן, נעליים סגורות. הכינו כסף מקומי: למרות שרבים
מהמקומות באירופה מקבלים כרטיסי אשראי, יעיל להיות עם מעט כסף מקומי לרכישות קטנות או טיפים.
מסמכים חשובים: וודאו כי יש איתכם צילום דרכון ומסמכים חשובים.. יש להכין גם העתק פיזי או דיגיטלי של
מסלול הטיול ופרטי יצירת קשר של הקרוז. תרופות וצרכים אישיים: אם אתם נוטלים תרופות עם מרשם, יש
לוודא שיש איתכם מספיק אספקה לכל הטיול. רצוי לשים תרופות למשך יממה בתיק הגב שיורד איתכם

מהאוניה ליתר ביטחון.

טיפים והמלצות

 מאחל לכם חופשה נעימה 

Acruise צוות


